Teniendo en cuenta que no se encuentran liquidadas las costas 

procesales, se dispone su liquidación de la siguiente manera: 

Agencias en Derecho   $ 1´625.000 

TOTAL COSTAS   $1´625.000 

Aprobar la liquidación de costas realizada el Despacho, en la suma de UN 

MILLON SEISCIENTOS VEINTICINCO MIL PESOS MIL PESOS ($1´625.000). 

Finalmente, en atención a la solicitud donde el apoderado de la parte actora 

requiere la entrega de depósitos judiciales consignados a favor de la presente 

ejecución, y como quiera que estos no exceden el valor total de esta obligación 

de acuerdo a la liquidación del crédito que aquí se aprueba, en consecuencia se 

ordena entregarle la totalidad de los dineros conforme la consulta que antecede 

realizada en el Portal del Banco Agrario a la fecha, esto es la suma de TREINTA 

MILLONES CIENTO CINCUENTA Y DOS MIL CIENTO OCHO PESOS ($30´152.108), toda 

vez que no exceden el monto total de esta obligación, a favor de la parte 

demandante. 

NOTIFIQUESE. 

La Jueza, 

SILVIA MELISA INES GUERRERO BLANCO. 

Yopadi.        

REPUBLICA DE COLOMBIA 

Departamento Norte de Santander